
Uchwała Nr VI/44/11
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy 
z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (jednolity  tekst  Dz.  U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Udzielić Powiatowi Konińskiemu w roku 2011 pomocy finansowej w kwocie 
250.000,00  zł  (dwieściepięćdziesiąttysięcyzł)  na  remont  dróg  powiatowych 
Góry – Ościsłowo i  Dębówiec – Budzisław z działu 600 rozdział 60014 § 2710.

§ 2

Upoważnić  Wójta  Gminy  do  zawarcia  porozumienia  z  Zarządem  Powiatu 
Konińskiego w sprawie przekazania pomocy finansowej określonej w § 1.

§ 3

Zobowiązanie  finansowe  Gminy  Wilczyn,  wynikające  z  niniejszej  uchwały 
sfinansowane  zostanie  z  udziałów  Gminy  w  podatku  dochodowym od  osób 
fizycznych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

       (Juliusz Wiechecki)


